
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Павлинка Василева IV ООУ Гоце Делчев Василево Славка Ѓеоргиева 55 III
2 Стефанија Јанева IV ООУ Гоце Делчев Василево Славка Ѓеоргиева 55 III
3 Трајче Митев IV ООУ Гоце Делчев Василево Лазар Христов 45 П
4 Ѓорѓе Калев IV ООУ Атанас Нивичански Василево Катерина Георгиева 37  
5 Марија Мицева IV ООУ Гоце Делчев Василево Ката Василева 30  
6 Милица Костадинова IV ООУ Гоце Делчев Василево Ката Василева 30  
7 Бобан Андонов IV ООУ Гоце Делчев Василево Ката Василева 30  
8 Давид Илиев IV ООУ Гоце Делчев Василево Ката Василева 29  
9 Васко Ангелов IV ООУ Гоце Делчев Василево Славка Ѓеоргиева 25  

10 Дуле Јанев IV ООУ Гоце Делчев Василево Лазар Христов 20  
11 Христијан Котев IV ООУ Гоце Делчев Василево Лазар Христов 20  
12 Стефан Митров IV ООУ Гоце Делчев Василево Лазар Христов 20  
13 Викторија Николова IV ООУ Гоце Делчев Василево Лазар Христов 19  
14 Атанас Коцевски IV ООУ Гоце Делчев Василево Лазар Христов 4  
15 Јована Цонева IV ООУ Гоце Делчев Василево Лазар Христов 2  
16 Кирил Ичев IV ООУ Атанас Нивичански Василево Катерина Георгиева 0  

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Марија Митева V ООУ Гоце Делчев Василево Лила Иванова 80 II
2 Македонка Митева V ООУ Гоце Делчев Василево Лила Иванова 80 II
3 Тина Илиева V ООУ Гоце Делчев Василево Лила Иванова 50 П
4 Деспина Котева V ООУ Гоце Делчев Василево Лила Иванова 40 П
5 Ѓорги Гошев V ООУ Гоце Делчев Василево Олгица Костова 33  
6 Ѓорги Митев V ООУ Гоце Делчев Василево Лила Иванова 30  
7 Мите Јованов V ООУ Гоце Делчев Василево Олгица Костова 30  
8 Александар Петров V ООУ Гоце Делчев Василево Гордана Јанева 30  
9 Деспина Тасева V ООУ Гоце Делчев Василево Гордана Јанева 25  

10 Ивана Атанасова V ООУ Гоце Делчев Василево Слаџана Ничева 20  
11 Јорданка Стојкова V ООУ Атанас Нивичански Василево Лимонка Аврамова 14  
12 Софија Митковска V ООУ Атанас Нивичански Василево Лимонка Аврамова 9  
13 Мартина Велкова V ООУ Гоце Делчев Василево Слаџана Ничева 7  
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14 Лилјана Инева V ООУ Гоце Делчев Василево Слаџана Ничева 5  
15 Роза Иванова V ООУ Гоце Делчев Василево Гордана Јанева 5  
16 Анџело Динов V ООУ Атанас Нивичански Василево Страхил Алексов 0  
17 Христијан Георгиев V ООУ Атанас Нивичански Василево Страхил Алексов 0  
18 Пале Донева V ООУ Гоце Делчев Василево Станој Спасов 0  
19 Спасе Трајанов V ООУ Гоце Делчев Василево Станој Спасов 0  

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Маријана Ристова VI ООУ Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 55 III
2 Александар Коцев VI ООУ Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 55 III
3 Петар Џагалов VI ООУ Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 51 П
4 Александар Ристов VI ООУ Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 47 П
5 Иван Стојанов VI ООУ Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 46 П
6 Зорица Тасева VI ООУ Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 22  

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Симона Крстева VII ООУ Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 95 I
2 Викторија Трајкова VII ООУ Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 90 I
3 Валерија Јованова VII ООУ Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 65 III
4 Панче Ангелов VII ООУ Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 50 П
5 Теодора Георгиева VII ООУ Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 40 П
6 Антонио Николовски VII ООУ Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 35  
7 Ресана Димитриева VII ООУ Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 30  

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Анастасија Делијанова VIII ООУ Атанас Нивичански Василево Билјана Филева 13  
2 Достица Ристова VIII ООУ Атанас Нивичански Василево Билјана Филева 5  
3 Васил Валмарски VIII ООУ Атанас Нивичански Василево Билјана Филева 0  


